ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
<&9. о&. сШ-}£

и г О внесении изменений в приказ
от 09.06.2010г. №1421/1
«О составе Ученого совета»

П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Филологического факультета

СПбГУ:
1.1. Апенко Елену Михайловну.

Основание: личное заявление Апенко Е.М. от 16.05.2016г.

1.2. Дурова Валерия Семеновича.

Основание: личное заявление Дурова B.C. от 23.05.2016г.

1.3. Зеленщикова Александра Васильевича.

Основание: личное заявление Зеленщикова А.В. от

24.05.2016г.

1.4. Попова Михаила Борисовича.

Основание: личное заявление Попова М.Б. от 23.05.2016г.

1.5. Филиппова Константина Анатольевича.

Основание: личное заявление Филиппова К.А. от 16.05.2016г.

1.6. Ярушкина Александра Александровича.

Основание: приказ от 28.08.2014 №01/2-3011/2 «О

прекращении (расторжении) трудового договора

| с работником (увольнении)». |

L J

2. Считать выбывшим из состава Ученого совета Филологического

факультета СПбГУ:

2.1. Асиновского Александра Семеновича.

Основание: приказ от 11.02.2014 №01/2-239/2 «О

прекращении (расторжении) трудового договора

с работником (увольнении)».

2.2. Герда Александра Сергеевича.

Основание: приказ от 11.05.2016 №01/2-859/2 «О

прекращении (расторжении) трудового договора

с работником».

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

И.о. ректора Е.Г.Чернова

jm.u/f у